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Spisak promena br. 19, avgust 2018.

Naslov dela priruénika

Strana s promenom

Vrsta promene

Naslovna strana

SADRZAJ

2.2 Instalacija korisnickog interfejsa
2.3 Aktiviranje i odjavljivanje

3.1 Brauzer

3.2 Pretrazivac

3.3 Editor

3.4 Prikaziva¢

4.2 Unos i menjanje karakteristika objekta
4.3 Pretrazivanje

4.5 Priprema i slanje ispisa

4.6 Upravljanje redovima za ispis

4.8 Uredivanje postupaka

5 PODESAVANJA

5.3 Odredivanje korisnickih destinacija
5.4 Uredivanje logi¢kih destinacija

5.6 Slanje poruka korisnicima sistema
5.7 Citanje poslednje poslate poruke
5.8 Obavestavanje korisnika sistema
5.9 Pregled poruka

5.10 Priprema obavestenja za COBISS+
5.11 Slanje primedbi

5.12 Osvezavanje podeSavanja

5.13 Prikaz gresaka na serveru

5.14 Prikaz dnevnika aktivnosti

5.15 Prikaz COBISS3 dnevnika

5.16 Test mreze

5.17 Prikaz prijavljenih korisnika sistema

5.18 Pregled obrada li¢nih podataka u skladu sa

slovenackim zakonom o zastiti licnih podataka
(2vOP)

6.1 Znaci

Dodatak B — SPISAK PRECICA ZA 1ZVODENIJE
NEKIH POSTUPAKA | METODA

Naslovna strana/1-2
SADRZAJ/1-5
2.2/1

2.3/1-2
3.1/1-15
3.2/1-4
3.3/1-2
3.4/1-2
4.2/1-13
4.3/1-2,7-12
4.5/3-4
4.6/1-2
4.8/1-2
5/1-2
5.3/1-2
5.4/1-2

5.6/1

5.7/1

5.8/1

5.9/1
5.10/1-4
5.11/1

5.12/1

5.13/1

5.14/1

5.15/1

5.16/1

5.17/1
5.18/1-5

6.1/1-2
Dodatak B/1-3

promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
dopunjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
dopunjeno
promenjeno
promenjeno
dopunjeno
promenjeno
dopunjeno
dodato
promenjeno
promenjeno
promenjeno
promenjeno
dodato
dodato
promenjeno
dodato
dodato

promenjeno

dopunjeno
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Dodatak C.1 — Programske tacke za segmente U Dodatak C.1/5 dopunjeno
programskoj opremi COBISS3

Dodatak C.4 — Zapisnik o pregledu obrada li¢nih Dodatak C.4/1-2 promenjeno
podataka

Napomene:

U vezi sa izdavanjem promena u priro¢niku na portalu vaze slede¢a pravila: u delu koji je naveden u stupcu
"Naslov dela priru¢nika" na svim stranama se u donjem redu upise novi datum. Crte od prethodnih promena brisu
se i dodaju se samo crte koje oznadavaju nove promene. Tekst, koji je pomaknut zbog promena na prethodnoj
strani, ne oznacava se crtom.

U stupcu "Strana s promenom" navedene su strane na kojima je, u odnosu na prethodnu verziju odStampanog
priruénika, sadrzaj promenjen — odnosno ukljucene promene u tekstu, izbrisana poglavlja, dodata poglavlja ili samo
pomaknut tekst. Zbog potrebe za azuriranjem obostrano odStampanog sadrzaja prirucnika navedene su i strane
(parne ili neparne) na kojima se sadrzaj, doduse, nije promenio i na kojima je jedina promena upisivanje novog
datuma u donjem redu strane.

Stampanu verziju priruénika aZurirajte tako §to éete odstampati sadrzaj datoteke "Komplet za $tampanu verziju" i
zatim zamenite listove u mapi priruénika. U "Komplet za Stampanu verziju" ukljuéene su sve strane koje su
navedene u stupcu "Strana s promenom". Ako bismo u mapi priru¢nika Zeleli da imamo potpuno isti sadrzaj kao
kada bismo s portala ispisali datoteku pod nazivom "Kompletan prirucnik", sami moramo da ispiSemo kompletne
delove koji su navedeni u stupcu "Naslov dela priru¢nika".
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